

trinkgut

Haenlinstr. 3, 85055 Ingolstadt
Fanderl, Münchener Str. 140, 85051 Ingolstadt

Größter Getränkehändler in Ingolstadt

Öffnungszeiten: Mo. - Sa. von 8.00 - 20.00 Uhr

Paulaner Münchner Hell

versch. Sorten
+ € 3,10 Pfand
je Träger 20x0,5l Flasche
1l = € 1,50



1 Träger

14.99

statt 19.49



ab 2 Träger je

13.99

1l = € 1,40



ab 3 Träger je

12.99

1l = € 1,30

Augustiner Lagerbier Hell

+ € 3,42 Pfand
Träger 24x0,33l Flasche
1l = € 2,02

15.99

statt 17.49



Paulaner Spezi*

auch zero*
+ € 3,10 Pfand
je Träger 20x0,5l Flasche
1l = € 1,10

10.99

statt 14.99



Coca-Cola*, Fanta, Sprite

oder mezzo-mix*
+ € 5,10 Pfand
je Träger 24x0,33l Flasche
1l = € 2,02



1 Träger

15.99

statt 18.99



ab 2 Träger je

14.99

1l = € 1,89

Jack Daniel's Mix-Getränk

10% Vol.
+ € 0,25 Pfand
je 0,33l Dose
1l = € 6,73

2.22

statt 2.99



Fürst Uranov Wodka

37,5% Vol.
0,7l Flasche
1l = € 7,13

4.99

statt 5.49



Jameson Irish Whiskey

40% Vol.
0,7l Flasche
1l = € 24,27

16.99

statt 21.99



Yeni Raki

45% Vol.
0,7l Flasche
1l = € 19,99

13.99

statt 18.99



Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Paulaner Münchner Hell 13.99 // Augustiner Lagerbier Hell 17.49 // Coca-Cola 18.99 // Paulaner Spezi 9.80 // Jack Daniel's Mix-Getränk 1.99 // Fürst Uranov Wodka 4.99 // Jameson Irish Whiskey 21.99 // Yeni Raki 18.99
Die Artikel sind erhältlich in allen mit diesem Angebot gekennzeichneten trinkgut-Märkten der EDEKA Südbayern Handels Stiftung & Co. KG, der Neukauf Südbayern GmbH, der NK Südfilialen GmbH, der NK Westfilialen GmbH und der EDEKA SB-Warenhausgesellschaft Südbayern mbH, Sitz jeweils Ingolstädter Str. 120, 85080 Gaimersheim. Irrtum vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Wir haben uns für den Zeitraum ausreichend bevorratet. Bitte entschuldigen Sie, wenn die Artikel auf Grund der großen Nachfrage dennoch im Einzelfall ausverkauft sein sollten.

Punkte dich glücklich
Deutschland Card



Noch mehr
sparen!

Valensina Frühstücks-Saft oder -Nektar

aus Konzentrat
+ € 0,25 Pfand
je 1l Flasche



1.99

10
Zusatz-Punkte
im Wert von 0,10€
Deutschland Card

Entspricht
rechnerisch
1.89€

Metaxa 7 Stern

The Original Greek Spirit
40% Vol.
0,7l Flasche
1l = € 21,41



14.99

50
Zusatz-Punkte
im Wert von 0,50€
Deutschland Card

Entspricht
rechnerisch
14.49€

Schneider Weisse oder Helles Landbier

versch. Sorten, + € 3,10 Pfand
je Träger 20x0,5l Flasche
1l = € 1,60

15.99

100
Zusatz-Punkte
im Wert von 1,00€
Deutschland Card

Entspricht
rechnerisch
14.99€



Entdecken Sie tolle Angebote!

Beck's Pils
und weitere Sorten
+ € 3,10 / € 3,42 Pfand
je Träger 20x0,5l / 24x0,33l Flasche
1l = € 1,30 / € 1,64

12.99



**Kloster Scheyern
Kloster Gold**
versch. Sorten, + € 3,10 Pfand
je Träger 20x0,5l Flasche
1l = € 1,50

14.99



**Maxlrainer
Maxl Helles**
+ € 3,10 Pfand
Träger 20x0,5l Flasche
1l = € 1,60

15.99



**Löwenbräu
Oktoberfestbier**
+ € 3,10 Pfand
Träger 20x0,5l Flasche
1l = € 1,50

14.99



Oettinger Helles
und weitere Sorten
+ € 3,10 Pfand
je Träger 20x0,5l Flasche
1l = € 0,70

6.99



**Kloster Andechs
Weissbier**
versch. Sorten, + € 3,10 Pfand
je Träger 20x0,5l Flasche
1l = € 1,60

15.99



**Staropramen
Premium**
+ € 3,10 Pfand
Träger 20x0,5l Flasche
1l = € 1,50

14.99



Corona Extra
+ € 0,25 Pfand
0,33l Dose
1l = € 3,00

0.99





**Skyy
Vodka**
40% Vol.
0,7l Flasche
1l = € 15,70



10.99

**Berentzen
Die Fruchtigen**
15% - 18% Vol.
je 0,7l Flasche
1l = € 8,56



5.99

**Mangaroca
Batida de Côco**
16% Vol.
0,7l Flasche
1l = € 12,84



8.99

**Bauernhaus
Doppelkorn**
38% Vol.
0,7l Flasche
1l = € 7,13



4.99

**Itarol
Aperitivo**
11% Vol.
0,7l Flasche
1l = € 5,70



3.99

**Fürst von
Metternich
Sekt**
je 0,75l Flasche
1l = € 9,32



6.99

**Jules Mumm
Sekt**
je 0,75l Flasche
1l = € 5,32



3.99

Faber Sekt oder
Light live
Sparkling, Wein oder
Cocktail, auch
alkoholfrei
je 0,75l Flasche
1l = € 3,72



2.79

**WEIN
DER WOCHE**

Österreich
Winzer Kream
Blauer Zweigelt,
Blaufränkisch oder
Grüner Veltliner
je 1l Flasche

4.44



Deutschland
GWF Wein
Volkacher Kirchberg,
Freuden-Trauben oder Bacchus
je 0,75l Flasche
1l = € 5,32

3.99



Deutschland
Dornfelder
je 0,75l Flasche
1l = € 2,65

1.99



Deutschland
Rebenthaler Wein
je 1l Packung

1.11



Die trinkgut APP.

Bei jedem Einkauf tolle Vorteile genießen, Coupons einlösen, punkten und sofort sparen!

- Aktuelle Angebote
- Digitaler Kassenbon
- Mobil bezahlen per APP möglich
- Doppelt sparen mit Deiner DeutschlandCard



Hier gleich downloaden!

JETZT BIS
Google Play

Erhältlich im
App Store



Mehr Infos auf
trinkgut.de/app

trinkgut

Große Angebote für kleines Geld!

Gerolsteiner Mineralwasser
versch. Sorten
+ € 3,30 Pfand
je Träger 12x1l Flasche
1l = € 0,67



7.99

Adelholzener Schorle, Eistee
und weitere Sorten
+ € 3,30 Pfand
je Träger 12x0,5l PET-Flasche
1l = € 1,17



6.99

S. Pellegrino
Italienisches Mineralwasser
+ € 2,40 Pfand
Träger 6x1l Flasche
1l = € 1,00



5.99

Rauch Eistee
+ € 0,25 Pfand
je 1,5l Flasche
1l = € 0,86

1.29



28 Black
Energydrink mit Koffein
+ € 0,25 Pfand
je 0,25l Dose
1l = € 3,96

0.99



Bestes aus der Region



Abenstaler Quelle Mineralwasser
versch. Sorten, + € 3,30 Pfand
je Träger 12x0,7l Flasche
1l = € 0,33

2.79



Jesuiten Quelle Limonade
Orange oder Zitrone
+ € 3,10 Pfand
je Träger 20x0,5l Flasche
1l = € 0,65

6.49



Brunnthaler Mischkiste
+ € 3,10 Pfand
Träger 20x0,5l Flasche
1l = € 1,10

10.99



Herrnbräu Hefe-Weißbier
versch. Sorten, + € 3,10 Pfand
je Träger 20x0,5l Flasche
1l = € 1,70

16.99



Hofmühl Hell
+ € 3,10 Pfand
Träger 20x0,5l Flasche
1l = € 1,64

16.39



Altmühltaler Hell
+ € 3,10 Pfand
Träger 20x0,5l Flasche
1l = € 1,20

11.99



BEER DER WOCHE

trinkgut

Haenlinstr. 3, 85055 Ingolstadt
Fanderl, Münchener Str. 140, 85051 Ingolstadt

